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      G/31B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               651.267,00         92.157,20        559.109,80  14,15         92.157,20              0,00  14,15         92.157,20              0,00  14,15         92.157,20              0,00  14,15

      G/31B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        596.758,00         83.971,12        512.786,88  14,07         83.971,12              0,00  14,07         83.971,12              0,00  14,07         83.971,12              0,00  14,07

      G/31B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.596,00         50.220,89        280.375,11  15,19         50.220,89              0,00  15,19         50.220,89              0,00  15,19         50.220,89              0,00  15,19

      G/31B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               786.802,00        121.696,33        665.105,67  15,47        121.696,33              0,00  15,47        121.696,33              0,00  15,47        121.696,33              0,00  15,47

      G/31B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 68.290,00         11.136,46         57.153,54  16,31         11.136,46              0,00  16,31         11.136,46              0,00  16,31         11.136,46              0,00  16,31

      G/31B/14995/00  ANTIGUEDAD                          87.509,00         13.927,02         73.581,98  15,92         13.927,02              0,00  15,92         13.927,02              0,00  15,92         13.927,02              0,00  15,92

      G/31B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              194.130,00         30.125,31        164.004,69  15,52         30.125,31              0,00  15,52         30.125,31              0,00  15,52         30.125,31              0,00  15,52

      G/31B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.121.210,00        177.536,18        943.673,82  15,83        177.536,18              0,00  15,83        177.536,18              0,00  15,83        177.536,18              0,00  15,83

      G/31B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                434.581,00         79.384,55        355.196,45  18,27         79.384,55              0,00  18,27         79.384,55              0,00  18,27         79.384,55              0,00  18,27

      G/31B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.429.093,00        105.041,20      1.324.051,80   7,35        105.041,20              0,00   7,35        105.041,20              0,00   7,35        105.041,20              0,00   7,35

      G/31B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         18.493,03        -18.493,03   0,00         18.493,03              0,00   0,00         18.493,03              0,00   0,00         18.493,03              0,00   0,00

      G/31B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               414.575,00              0,00        414.575,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.638,00         10.103,12         54.534,88  15,63         10.103,12              0,00  15,63         10.103,12              0,00  15,63         10.103,12              0,00  15,63

      G/31R/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             2.839.794,00        233.076,93      2.606.717,07   8,21        233.076,93              0,00   8,21        233.076,93              0,00   8,21        233.076,93              0,00   8,21

      G/31R/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               500.000,00          1.688,31        498.311,69   0,34          1.688,31              0,00   0,34          1.688,31              0,00   0,34          1.688,31              0,00   0,34

      G/31R/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.859.536,00        266.831,71      1.592.704,29  14,35        266.831,71              0,00  14,35        266.831,71              0,00  14,35        266.831,71              0,00  14,35

      G/31R/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.602.518,00        631.507,87      3.971.010,13  13,72        631.507,87              0,00  13,72        631.507,87              0,00  13,72        631.507,87              0,00  13,72

      G/31R/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             7.726.823,00      1.030.106,64      6.696.716,36  13,33      1.030.106,64              0,00  13,33      1.030.106,64              0,00  13,33      1.030.106,64              0,00  13,33

      G/31R/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.890,00          3.155,16         18.734,84  14,41          3.155,16              0,00  14,41          3.155,16              0,00  14,41          3.155,16              0,00  14,41

      G/31R/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.468.352,00        197.774,43      1.270.577,57  13,47        197.774,43              0,00  13,47        197.774,43              0,00  13,47        197.774,43              0,00  13,47

      G/31R/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              793.864,00        142.983,88        650.880,12  18,01        142.983,88              0,00  18,01        142.983,88              0,00  18,01        142.983,88              0,00  18,01

      G/31R/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         8.626.107,00      1.365.511,09      7.260.595,91  15,83      1.365.511,09              0,00  15,83      1.365.511,09              0,00  15,83      1.365.511,09              0,00  15,83

      G/31R/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.005.985,00        362.570,70      1.643.414,30  18,07        362.570,70              0,00  18,07        362.570,70              0,00  18,07        362.570,70              0,00  18,07

      G/31R/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             9.866.823,00        690.297,35      9.176.525,65   7,00        690.297,35              0,00   7,00        690.297,35              0,00   7,00        690.297,35              0,00   7,00

      G/31R/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00        208.727,08       -208.727,08   0,00        208.727,08              0,00   0,00        208.727,08              0,00   0,00        208.727,08              0,00   0,00

      G/31R/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               380.150,00            600,00        379.550,00   0,16            600,00              0,00   0,16            600,00              0,00   0,16            600,00              0,00   0,16

*     00  Servicios Centrales                         46.871.291,00      5.928.623,56     40.942.667,44  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           46.871.291,00      5.928.623,56     40.942.667,44  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65      5.928.623,56              0,00  12,65

      G/31B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U               410.697,00         34.300,98        358.276,61   8,35         34.300,98              0,00   8,35              0,00         34.300,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.904,00              0,00          2.904,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22101/00  AGUA                                39.198,00              0,00         39.198,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22102/00  GAS                                 49.704,00              0,00         49.704,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS             787.823,00        126.738,25        661.084,75  16,09        126.738,25              0,00  16,09              0,00        126.738,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              5.819,00              0,00          5.819,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22108/00  MATERIAL SANITARIO                  30.520,00              0,00         30.520,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  167.539,00              0,00        167.539,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22111/00  REACTIVOS                            3.941,00              0,00          3.941,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                96.360,00              0,00         96.360,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               106.169,00              0,00        106.169,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22200/00  TELEFONICAS                         28.934,00              0,00         28.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.336,00              0,00          3.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22501/00  LOCALES                              8.012,00              0,00          8.012,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22509/00  OTROS                                3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     99.600,00              0,00         99.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22701/00  SEGURIDAD                           99.504,00              0,00         99.504,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                147.081,00              0,00        147.081,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/22709/00  OTROS                              113.237,00         13.587,00         99.650,00  12,00         13.587,00              0,00  12,00              0,00         13.587,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/23000/00  DIETAS                              11.047,00            102,05         10.944,95   0,92            102,05              0,00   0,92            102,05              0,00   0,92            102,05              0,00   0,92

      G/31B/23100/00  LOCOMOCION                          30.265,00            332,50         29.932,50   1,10            332,50              0,00   1,10            332,50              0,00   1,10            332,50              0,00   1,10
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      G/31B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               651.267,00              0,00        651.267,00              0,00

      G/31B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        596.758,00              0,00        596.758,00              0,00

      G/31B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.596,00              0,00        330.596,00              0,00

      G/31B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               786.802,00              0,00        786.802,00              0,00

      G/31B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 68.290,00              0,00         68.290,00              0,00

      G/31B/14995/00  ANTIGUEDAD                          87.509,00              0,00         87.509,00              0,00

      G/31B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              194.130,00              0,00        194.130,00              0,00

      G/31B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.121.210,00              0,00      1.121.210,00              0,00

      G/31B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                434.581,00              0,00        434.581,00              0,00

      G/31B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.429.093,00              0,00      1.429.093,00              0,00

      G/31B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               414.575,00              0,00        414.575,00              0,00

      G/31R/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.638,00              0,00         64.638,00              0,00

      G/31R/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             2.839.794,00              0,00      2.839.794,00              0,00

      G/31R/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/31R/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.859.536,00              0,00      1.859.536,00              0,00

      G/31R/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.602.518,00              0,00      4.602.518,00              0,00

      G/31R/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             7.726.823,00              0,00      7.726.823,00              0,00

      G/31R/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.890,00              0,00         21.890,00              0,00

      G/31R/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.468.352,00              0,00      1.468.352,00              0,00

      G/31R/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              793.864,00              0,00        793.864,00              0,00

      G/31R/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         8.626.107,00              0,00      8.626.107,00              0,00

      G/31R/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.005.985,00              0,00      2.005.985,00              0,00

      G/31R/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             9.866.823,00              0,00      9.866.823,00              0,00

      G/31R/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31R/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               380.150,00              0,00        380.150,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         46.871.291,00              0,00     46.871.291,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           46.871.291,00              0,00     46.871.291,00              0,00

      G/31B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U               410.697,00              0,00        410.697,00         18.119,41

      G/31B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.904,00              0,00          2.904,00              0,00

      G/31B/22101/00  AGUA                                39.198,00              0,00         39.198,00              0,00

      G/31B/22102/00  GAS                                 49.704,00              0,00         49.704,00              0,00

      G/31B/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS             787.823,00              0,00        787.823,00              0,00

      G/31B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              5.819,00              0,00          5.819,00              0,00

      G/31B/22108/00  MATERIAL SANITARIO                  30.520,00              0,00         30.520,00              0,00

      G/31B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  167.539,00              0,00        167.539,00              0,00

      G/31B/22111/00  REACTIVOS                            3.941,00              0,00          3.941,00              0,00

      G/31B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                96.360,00              0,00         96.360,00              0,00

      G/31B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               106.169,00              0,00        106.169,00              0,00

      G/31B/22200/00  TELEFONICAS                         28.934,00              0,00         28.934,00              0,00

      G/31B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.336,00              0,00          3.336,00              0,00

      G/31B/22501/00  LOCALES                              8.012,00              0,00          8.012,00              0,00

      G/31B/22509/00  OTROS                                3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/31B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     99.600,00              0,00         99.600,00              0,00

      G/31B/22701/00  SEGURIDAD                           99.504,00              0,00         99.504,00              0,00

      G/31B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                147.081,00              0,00        147.081,00              0,00

      G/31B/22709/00  OTROS                              113.237,00              0,00        113.237,00              0,00

      G/31B/23000/00  DIETAS                              11.047,00              0,00         11.047,00              0,00

      G/31B/23100/00  LOCOMOCION                          30.265,00              0,00         30.265,00              0,00
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      G/31B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  222,00              0,00            222,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.109.769,00        389.962,68        719.806,32  35,14        389.962,68              0,00  35,14              0,00        389.962,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                    220,00              0,00            220,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U                     0,00         99.540,43        -99.540,43   0,00              0,00         99.540,43   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/21300/00  MAQUINARIA                       4.046.715,00        884.169,99      3.162.545,01  21,85        884.169,99              0,00  21,85              0,00        884.169,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                554.978,00        161.830,64        393.147,36  29,16        161.830,64              0,00  29,16              0,00        161.830,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         132.165,00          1.649,63        130.515,37   1,25          1.649,63              0,00   1,25              0,00          1.649,63   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22103/00  COMBUSTIBLE                         10.004,00              0,00         10.004,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  297.029,00        274.801,36         22.227,64  92,52        274.801,36              0,00  92,52              0,00        274.801,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               268.354,00              0,00        268.354,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22200/00  TELEFONICAS                      1.284.520,00              0,00      1.284.520,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              883.182,00              0,00        883.182,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.890,00              0,00         10.890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22409/00  OTROS RIESGOS                       23.025,00              0,00         23.025,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22501/00  LOCALES                                726,00              0,00            726,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22509/00  OTROS                               23.700,00              0,00         23.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                68.300,00              0,00         68.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.010,00         66.947,37        413.062,63  13,95         66.947,37              0,00  13,95              0,00         66.947,37   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22701/00  SEGURIDAD                          323.948,00         86.740,06        237.207,94  26,78         86.740,06              0,00  26,78              0,00         86.740,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               150.348,00              0,00        150.348,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.376.029,00      2.988.073,84      1.387.955,16  68,28      2.988.073,84              0,00  68,28              0,00      2.988.073,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.957.160,00              0,00      1.957.160,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22709/00  OTROS                            1.311.859,00        134.334,23      1.177.524,77  10,24        134.334,23              0,00  10,24              0,00        134.334,23   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES        369.967.290,00    367.167.290,00      2.800.000,00  99,24      9.644.450,43    357.522.839,57   2,61      9.644.450,43              0,00   2,61      9.623.007,29         21.443,14   2,60

      G/31R/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             2.469.219,00      1.023.871,06      1.445.347,94  41,47      1.023.871,06              0,00  41,47              0,00      1.023.871,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                              55.744,00            122,46         55.621,54   0,22            122,46              0,00   0,22            122,46              0,00   0,22            122,46              0,00   0,22

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                         185.721,00          7.706,69        178.014,31   4,15          7.706,69              0,00   4,15          7.706,69              0,00   4,15          7.706,69              0,00   4,15

      G/31R/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   37,00              0,00             37,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        392.238.704,00    373.462.101,22     18.758.483,37  95,21     15.839.721,22    357.622.380,00   4,04      9.652.714,13      6.187.007,09   2,46      9.631.270,99         21.443,14   2,46

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     392.238.704,00    373.462.101,22     18.758.483,37  95,21     15.839.721,22    357.622.380,00   4,04      9.652.714,13      6.187.007,09   2,46      9.631.270,99         21.443,14   2,46

      G/31R/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                560.862.130,00     58.759.870,15    502.102.259,85  10,48     58.759.870,15              0,00  10,48     58.759.870,15              0,00  10,48     58.759.870,15              0,00  10,48

      G/31R/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.000.941,00              0,00     11.000.941,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/46003/00  A AYUNTAMIENTOS                     41.395,00              0,00         41.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU           291.748.935,00     46.284.428,97    245.464.506,03  15,86     46.284.428,97              0,00  15,86     46.284.428,97              0,00  15,86     46.284.428,97              0,00  15,86

*     00  Servicios Centrales                        863.653.401,00    105.044.299,12    758.609.101,88  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   863.653.401,00    105.044.299,12    758.609.101,88  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16    105.044.299,12              0,00  12,16

      G/31B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.000,00          1.814,47        533.185,53   0,34          1.814,47              0,00   0,34              0,00          1.814,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/60300/00  MAQUINARIA                       4.438.693,00              0,00      4.438.693,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               250.000,00         42.325,80        207.674,20  16,93              0,00         42.325,80   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.265.910,00              0,00      1.265.910,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/60905/00  APLICACIONES INFORMA                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.794.603,00         44.140,27      6.750.462,73   0,65          1.814,47         42.325,80   0,03              0,00          1.814,47   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.794.603,00         44.140,27      6.750.462,73   0,65          1.814,47         42.325,80   0,03              0,00          1.814,47   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                  1.309.557.999,00    484.479.164,17    825.060.715,42  37,00    126.814.458,37    357.664.705,80   9,68    120.625.636,81      6.188.821,56   9,21    120.604.193,67         21.443,14   9,21



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:44:28                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1652       Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de And                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/31B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  222,00              0,00            222,00              0,00

      G/31R/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.109.769,00              0,00      1.109.769,00              0,00

      G/31R/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                    220,00              0,00            220,00              0,00

      G/31R/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31R/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31R/21300/00  MAQUINARIA                       4.046.715,00              0,00      4.046.715,00              0,00

      G/31R/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31R/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                554.978,00              0,00        554.978,00              0,00

      G/31R/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         132.165,00              0,00        132.165,00              0,00

      G/31R/22103/00  COMBUSTIBLE                         10.004,00              0,00         10.004,00              0,00

      G/31R/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  297.029,00              0,00        297.029,00              0,00

      G/31R/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               268.354,00              0,00        268.354,00              0,00

      G/31R/22200/00  TELEFONICAS                      1.284.520,00              0,00      1.284.520,00              0,00

      G/31R/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              883.182,00              0,00        883.182,00              0,00

      G/31R/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.890,00              0,00         10.890,00              0,00

      G/31R/22409/00  OTROS RIESGOS                       23.025,00              0,00         23.025,00              0,00

      G/31R/22501/00  LOCALES                                726,00              0,00            726,00              0,00

      G/31R/22509/00  OTROS                               23.700,00              0,00         23.700,00              0,00

      G/31R/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                68.300,00              0,00         68.300,00              0,00

      G/31R/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/31R/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/31R/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.010,00              0,00        480.010,00              0,00

      G/31R/22701/00  SEGURIDAD                          323.948,00              0,00        323.948,00              0,00

      G/31R/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               150.348,00              0,00        150.348,00              0,00

      G/31R/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.376.029,00              0,00      4.376.029,00              0,00

      G/31R/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.957.160,00              0,00      1.957.160,00              0,00

      G/31R/22709/00  OTROS                            1.311.859,00              0,00      1.311.859,00              0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES        389.767.466,00    -19.800.176,00    369.967.290,00              0,00

      G/31R/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             2.469.219,00              0,00      2.469.219,00              0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                              55.744,00              0,00         55.744,00              0,00

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                         185.721,00              0,00        185.721,00              0,00

      G/31R/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   37,00              0,00             37,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        412.038.880,00    -19.800.176,00    392.238.704,00         18.119,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     412.038.880,00    -19.800.176,00    392.238.704,00         18.119,41

      G/31R/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                524.028.443,00     36.833.687,00    560.862.130,00              0,00

      G/31R/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.000.941,00              0,00     11.000.941,00              0,00

      G/31R/46003/00  A AYUNTAMIENTOS                     41.395,00              0,00         41.395,00              0,00

      G/31R/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU           295.564.477,00     -3.815.542,00    291.748.935,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        830.635.256,00     33.018.145,00    863.653.401,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   830.635.256,00     33.018.145,00    863.653.401,00              0,00

      G/31B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.000,00              0,00        535.000,00              0,00

      G/31B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/31R/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/31R/60300/00  MAQUINARIA                       4.438.693,00              0,00      4.438.693,00              0,00

      G/31R/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/31R/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.265.910,00              0,00      1.265.910,00              0,00

      G/31R/60905/00  APLICACIONES INFORMA                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.794.603,00              0,00      6.794.603,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.794.603,00              0,00      6.794.603,00              0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                  1.296.340.030,00     13.217.969,00  1.309.557.999,00         18.119,41
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      G/31R/22709/00  OTROS                            8.537.747,00         10.341,45      8.527.405,55   0,12         10.341,45              0,00   0,12         10.341,45              0,00   0,12         10.341,45              0,00   0,12

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES         92.454.927,00     92.454.927,00              0,00 100,00      1.782.917,78     90.672.009,22   1,93      1.782.917,78              0,00   1,93      1.752.522,01         30.395,77   1,90

*     00  Servicios Centrales                        100.992.674,00     92.465.268,45      8.527.405,55  91,56      1.793.259,23     90.672.009,22   1,78      1.793.259,23              0,00   1,78      1.762.863,46         30.395,77   1,75

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     100.992.674,00     92.465.268,45      8.527.405,55  91,56      1.793.259,23     90.672.009,22   1,78      1.793.259,23              0,00   1,78      1.762.863,46         30.395,77   1,75

***   165202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES         100.992.674,00     92.465.268,45      8.527.405,55  91,56      1.793.259,23     90.672.009,22   1,78      1.793.259,23              0,00   1,78      1.762.863,46         30.395,77   1,75

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          3.174.066,00      3.174.066,00              0,00 100,00              0,00      3.174.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.174.066,00      3.174.066,00              0,00 100,00              0,00      3.174.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.174.066,00      3.174.066,00              0,00 100,00              0,00      3.174.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                3.174.066,00      3.174.066,00              0,00 100,00              0,00      3.174.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             48.090,00              0,00         48.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.090,00              0,00         48.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          48.090,00              0,00         48.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165205  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                   48.090,00              0,00         48.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                               1.044,00              0,00          1.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                             823,00              0,00            823,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.867,00              0,00          1.867,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           1.867,00              0,00          1.867,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND               1.867,00              0,00          1.867,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         18.060,00          1.518,57         16.541,43   8,41          1.518,57              0,00   8,41          1.518,57              0,00   8,41          1.518,57              0,00   8,41

      G/31R/14995/00  ANTIGUEDAD                               0,00             85,33            -85,33   0,00             85,33              0,00   0,00             85,33              0,00   0,00             85,33              0,00   0,00

      G/31R/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            13.723,00          1.153,82         12.569,18   8,41          1.153,82              0,00   8,41          1.153,82              0,00   8,41          1.153,82              0,00   8,41

      G/31R/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                10.361,00              0,00         10.361,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             57.144,00          2.757,72         54.386,28   4,83          2.757,72              0,00   4,83          2.757,72              0,00   4,83          2.757,72              0,00   4,83

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               57.144,00          2.757,72         54.386,28   4,83          2.757,72              0,00   4,83          2.757,72              0,00   4,83          2.757,72              0,00   4,83

      G/31R/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/22709/00  OTROS                               31.450,00              0,00         31.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                                 759,00              0,00            759,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                           2.241,00              0,00          2.241,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.950,00              0,00         39.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.950,00              0,00         39.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              97.094,00          2.757,72         94.336,28   2,84          2.757,72              0,00   2,84          2.757,72              0,00   2,84          2.757,72              0,00   2,84

****  1652  Agencia de Servicios Sociales          1.413.871.790,00    580.121.256,34    833.732.414,25  41,03    128.610.475,32    451.510.781,02   9,10    122.421.653,76      6.188.821,56   8,66    122.369.814,85         51.838,91   8,65
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      G/31R/22709/00  OTROS                            8.537.747,00              0,00      8.537.747,00              0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES        102.627.161,00    -10.172.234,00     92.454.927,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        111.164.908,00    -10.172.234,00    100.992.674,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     111.164.908,00    -10.172.234,00    100.992.674,00              0,00

***   165202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES         111.164.908,00    -10.172.234,00    100.992.674,00              0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          6.219.801,00     -3.045.735,00      3.174.066,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.219.801,00     -3.045.735,00      3.174.066,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.219.801,00     -3.045.735,00      3.174.066,00              0,00

***   165203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                6.219.801,00     -3.045.735,00      3.174.066,00              0,00

      G/31R/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             48.090,00              0,00         48.090,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.090,00              0,00         48.090,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          48.090,00              0,00         48.090,00              0,00

***   165205  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                   48.090,00              0,00         48.090,00              0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                               1.044,00              0,00          1.044,00              0,00

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                             823,00              0,00            823,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.867,00              0,00          1.867,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           1.867,00              0,00          1.867,00              0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND               1.867,00              0,00          1.867,00              0,00

      G/31R/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         18.060,00              0,00         18.060,00              0,00

      G/31R/14995/00  ANTIGUEDAD                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31R/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            13.723,00              0,00         13.723,00              0,00

      G/31R/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                10.361,00              0,00         10.361,00              0,00

      G/31R/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             57.144,00              0,00         57.144,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               57.144,00              0,00         57.144,00              0,00

      G/31R/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/31R/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/31R/22709/00  OTROS                               31.450,00              0,00         31.450,00              0,00

      G/31R/23000/00  DIETAS                                 759,00              0,00            759,00              0,00

      G/31R/23100/00  LOCOMOCION                           2.241,00              0,00          2.241,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.950,00              0,00         39.950,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.950,00              0,00         39.950,00              0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              97.094,00              0,00         97.094,00              0,00

****  1652  Agencia de Servicios Sociales          1.413.871.790,00              0,00  1.413.871.790,00         18.119,41
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***** TOTAL                                        1.413.871.790,00    580.121.256,34    833.732.414,25  41,03    128.610.475,32    451.510.781,02   9,10    122.421.653,76      6.188.821,56   8,66    122.369.814,85         51.838,91   8,65
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***** TOTAL                                        1.413.871.790,00              0,00  1.413.871.790,00         18.119,41


